PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

Concurso Público nº 05/2012

EDITAL DE RESULTADO DO RECURSO EM FACE DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado do Recurso em face da Classificação Final no Concurso Público N.º 05/2012.

1. RESULTADO DO RECURSO EM FACE DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

INSC. NOME CARGO DECISÃO MOTIVO

503684 CIRLENE BARBOSA DOS SANTOS
AUXILIAR DE

CLASSE
INDEFERIDO

Em razão de não
haver erro na
pontuação atribuida

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689

ou através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 06 de Julho de 2012.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br